
2025 年 5 月 29 日 
お客様 各位 

神東塗料株式会社 
 

当社 HP の「お問い合わせフォーム」の復旧に関するお知らせ 
 
 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

先般、セキュリティ対策の一環として、同サイトの問い合わせフォームからのお問い合わ
せを一時的に停止させていただいておりましたが、本日より復旧させていただきます。 

 
今までご不便をお掛けしておりましたが、今後は同サイトのお問合せフォームからお問

い合わせいただきます様よろしくお願いいたします。 
 
 引き続き、当社製品をご利用いただきますよう何卒よろしくお願いいたします。 

 
以 上 


